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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       
г. Чита
О перераспределении средств краевого бюджета в целях финансового обеспечения  части затрат на развитие мясного животноводства
В соответствии с пунктом 17 части 2 статьи 16 Закона Забайкальского края от 30 декабря 2020 года  № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в целях финансового обеспечения  части затрат на развитие мясного животноводства Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные Министерству сельского хозяйства Забайкальского края на  2021 год в бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, в рамках государственной программы Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 25 апреля 2014 года № 237, в целях финансового обеспечения  части затрат на развитие мясного животноводства в сумме 647 201,16 рублей (шестьсот сорок семь тысяч двести один рубль шестнадцать копеек) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2021 год и плановой период 2022 и 2023 годов, подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в  Закон Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных ассигнований  в целях финансового обеспечения  части затрат 
на развитие мясного животноводства
	    №

п/п
	Наименование показателя
	Код

ведомства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

(рублей)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство сельского хозяйства Забайкальского края
	
	
	
	
	
	

	2
	Возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственных животных
	066
	04
	05
	05 В 01 07424
	811
	- 647 201,16

	3
	Финансовое обеспечение  части затрат на развитие мясного животноводства в целях выполнения показателей результативности
	066
	04
	05
	05 В 01 07093
	811
	+ 647 201,16

	5
	Итого 
	
	
	
	
	
	0,00
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